ГЕРБ
                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                               «  РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                             ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    РЕШЕНИЕ

26  мая   2023 г.                                                                                          № 25
пос. Романовка

О передаче  муниципального имущества
в безвозмездное пользование
на праве оперативного управления
муниципальному бюджетному
учреждению ДК «Свеча».

          Руководствуясь ст. 296 и 299 Гражданского Кодекса Российской
Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 25 Устава Романовского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке
владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом,
находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением
Совета депутатов муниципального образования «Романовское сельское
поселение»  Всеволожского муниципального района ленинградской области
от 07.04.2006 г. № 50,   Совет депутатов  принял РЕШЕНИЕ:
1. Поручить администрации  муниципального образования «Романовское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области:
1.1  Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным
бюджетным учреждением ДК «Свеча» товарно-материальные ценности,
необходимые для осуществления деятельности по организации культурной,
досуговой и спортивной работы с населением согласно Приложения № 1
2. Поручить администрации  муниципального образования «Романовское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области:
2.1  Оформить в установленном порядке передачу товарно-материальных
ценностей;
2.2 Главному бухгалтеру: снять передаваемое имущество с бюджетного
учета казны муниципального образования «Романовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Романовский вестник» и размещению на официальном сайте
www.romanovka.ru, в информациоонно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-
коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования                                       С.В. Беляков

Приложение № 1
к Решению совета депутатов

МО «Романовское СП»
                                                     № 25      26.05.2023г.

СПИСОК ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ

№ п/п
Инвентарный

номер Наименование Кол-во Сумма

1 110851000000497
Акустическая система LD Systems

ICOA 15A 1

81 400,00

2 110851000000498
Акустическая система LD Systems

ICOA 15A 1

81 400,00

3 110851000000499
Стойка под акустическую систему

Tempo SPS 180 1

3 340,00

4 110851000000500
Стойка под акустическую систему

Tempo SPS 180 1

3 340,00

5 110851000000501
Микшерный пульт MACKIE ProFX

10v3 1

39 900,00

6

110851000000502 Радиосистема LD Systems U505 HHC

1

97 600,00

7

110851000000503 Радиосистема LD Systems U505 HHC

1

97 600,00

8

110851000000504 Микрофонная стойка K&M 21020-300-
01 (2) 1

8 950,00

9

110851000000505 Внешняя звуковая карта с USB
Steinberg UR22MKII 1

28 400,00

10

110851000000506
15.6@ Ноутбук EchipsEnvy 1

34 300,00

11

110851000000507 MIDI-контролер AKAI APC mini MK2

1

14 870,00

12

110851000000508 Активный директ-бокс LD Systems LDI
02 1

12 067,00

13

110851000000509 Закрытые динамические мониторные
наушники AKG K72 1

5 844,50

14

110851000000510 Закрытые динамические мониторные
наушники, Audioca ATH-AVC 500 1

17 304,29

ИТОГО: 14 526 315,79